
PRUI6 N& 23 
UCHWAŁA Nr 11/ /VI1/2024 

RADY POWIATU W POZNANIU 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie: powołania Przewodniczącego Komisji Statutowej i Spraw Organizacyjnych. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) oraz § 49 pkt 3 Statutu Powiatu Poznańskiego przyjętego Uchwałą 

Nr XLIV/628/V/2018 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 24 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2018 r. poz. 8526) Rada Powiatu w Poznaniu, uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się na Przewodniczącego Komisji Statutowej i Spraw 

Organizacyjnych. 

§ 2. Zadania Przewodniczącego Komisji określa Statut Powiatu Poznańskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Poznaniu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


